
 

Uchwała Nr 511 / 2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30.05. 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady, sposób i tryb przyznawania oraz 

korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poza. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający zasady, sposób i tryb przyznawania oraz korzystania ze służbowych kart 

płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Drawskiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski  Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu  Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu  Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu  Marek Tobiszewski 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 511 / 2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30.05.2022 r 

 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poza. 305), wprowadza się „Regulamin określający zasady, sposób i tryb przyznawania oraz 

korzystania ze służbowych kart płatniczych, przy dokonywaniu wydatków z budżetu Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim”. 

 

Sporządził: Zbierajewski Jacek 


